



Suchedniów, 08.12.2020 r.

Znak: GNI.271.5.2020

Dotyczy: Przetarg nieograniczony: „Przebudowa drogi gminnej nr 389005 T – Mostki – Szelejtów”

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej ustawa Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, iż w cenie przepustów fi 40 oraz fi 50 nie należy uwzględniać ścianek.

Odpowiedź:

W cenie przepustów fi 40 oraz fi 50 należy uwzględnić ścianki. Ścianki należy wykonać wraz ze ścianką boczną i stopką.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie, jako rozwiązanie równoważne, zastosowanie rur PEHD śr. 50 cm o SN8.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia w/w rozwiązania jako równoważnego.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie, czy wlot i wylot przepustów pod zjazdami oraz pod koroną drogi ma być umocniony prefabrykowanymi ściankami czołowymi, na co wskazuje STWiORB D-03.01.01? Brak takiej pozycji w załączonym do dokumentacji przedmiarze robót. Jeśli tak, to czy ścianki czołowe mają być proste, czy ze skrzydełkami?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić wykonanie ścianek zarówno przy wlocie i wylocie przepustów pod zjazdami jak i przepustu pod koroną drogi. Ścianki należy wykonać wraz ze ścianką boczną i stopką.

Pytanie nr 4:

W związku z tym, że STWiORB D-07.02.01 oraz dokumentacja projektowa nie określa proszę o podanie parametrów (materiał, wymiary/średnica/wysokość, kolorystyka) słupków zabezpieczających wjazd do lasu.

Odpowiedź:

Słupki zabezpieczające wjazd do lasu należy wykonać jako słupki metalowe, w kolorze biało – czerwonym, zamykane na kłódkę, wykończone folią odblaskową. Profil o wymiarach min. 50 x 50 x 3 mm.

Pytanie nr 5:

Dotyczy poz. 11 d.4 przedmiar robót. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nasypów z gruntu pozyskanego z wykopów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania nasypów z gruntu pozyskanego z wykopów. Nasypy należy wykonać z materiału z dowozu.

Pytanie nr 6:

Dotyczy poz. 12 d. 4 przedmiaru robót. Obmiar tej pozycji to suma poz. 9., poz. 10, i poz. 11, którą stanowi objętość nasypu na projektowanym odcinku drogi. Proszę o wyjaśnienie dlaczego objętość nasypów została doliczona jako nadmiar mas ziemnych przeznaczonych do odwozu, skoro nie ma wskazania, że należałoby wykonać nasyp z gruntu dowiezonego (brak takiej pozycji w przedmiarze , również tabela robót ziemnych w dokumentacji nie zakłada)?

Odpowiedź:

Poz. 9 i 10 w przedmiarze robót to wykop. Poz. 11 to nasyp niezbędny do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową i STWiORB. Poz. 12 to transport materiału z poz. 9., 10., 11.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pozycja 17 d.5. przedmiaru robót. Proszę o jednoznaczne podanie obmiaru pozycji 17 – czy będzie to 1600 m² czy 1500 m²?

Odpowiedź:

Pytanie nr 8:

Proszę o uzupełnienie STWiORB o specyfikację dotyczącą wykonania warstwy stabilizacji 2,5 MPa.

Odpowiedź:

W załączenie do niniejszej odpowiedzi Zamawiający zamieszcza STWiORB obejmującą wykonanie warstwy stabilizacji 2,5 MPa.

Pytanie nr 9:

Proszę o wyjaśnienie jaki ma być rozstaw słupków przęseł bariery ochronnej SP-06?

Odpowiedź:

Rozstaw słupków przęseł bariery ochronnej SP-06 ma wynosić 4 m

Pytanie nr 10:

Proszę o skazanie lokalizacji (km drogi) gdzie należy wykonać przepust z PEHD pod koroną drogi dł. 10 m zgodnie z poz. 18 d.5.3 przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Przepust PEHD pod koroną drogi należy wykonać w km 0+457,50.

Z-CIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY

mgr inż. Dariusz Miernik